[image: image1.jpg]Leitura em Plenario
na__ SESSAO

[ | ORDINARIA
[ ] EXTRAORDINARIA

Realizada em / /

Secretario

INDICAÇÃO Nº 00790/2008
Solicita a colocação de traves e areia em espaço público localizado ao lado das casas populares, no Bairro Gabriel Piza.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à colocação de traves e areia em espaço público localizado ao lado das casas populares, no Bairro Gabriel Piza.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista que os moradores carecem de locais que propiciem a prática de esportes e o lazer, e, com a realização das benfeitorias ora solicitadas muitas pessoas serão beneficiadas, inclusive os moradores de bairros próximos.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 03 de Junho de 2008.
ANTONIO MARCOS CARVALHO DE BRITO

(CHULA)
Vereador

PROTOCOLO Nº 02495/2008-451